

SOUPIS PRACÍ

Stavba: **Oprava věžičky objektu Vojkov č.1**

Místo: Vojkov

Zadavatel: Domov seniorů Vojkov 1

Zhotovitel:

Datum:

Projektant:

Zpracovatel:

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
----	-----	-----	-------	----	----------	--------------	-------------------

Náklady soupisu celkem

229 885,09

D HSV Práce a dodávky HSV

166 142,77

D 3 Svislé a kompletní konstrukce

11 358,00

1	K	317235811	Doplnění zdiva hlavních a kordonových řím s dodáním hmot, cihlami pálenými na maltu	m3	0,300	37 880,00	11 358,00
---	---	-----------	---	----	-------	-----------	-----------

D 6 Úpravy povrchů, podlahy a osazování výplní

96 199,20

2	K	622135000	Vyrovnání nerovností podkladu vnějších omítaných ploch maltou, tloušťky do 10 mm vápennou stěm	m2	74,400	578,00	43 003,20
3	K	622325302	Oprava vápenné omítky vnějších ploch stupně členitosti 2 štukové, dvouvrstvé, v rozsahu opravované plochy přes 10 do 20 %	m2	74,400	715,00	53 196,00

D 9 Ostatní konstrukce a práce, bourání

56 179,40

4	K	941111112	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m montáž kolem věže	m2	114,000	108,00	12 312,00
5	K	941111212	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m příplatek k ceně za každý den použití	m2	3 420,000	2,80	9 576,00
6	K	941111812	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 od 0,6 do 0,9 m výšky přes 10 do 25 m demontáž kolem věže	m2	114,000	98,00	11 172,00
7	K	944511111	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 - montáž pomocné věže pro dopravu materiálu	m2	19,000	556,00	10 564,00
8	K	944511211	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 - pomocná věž pro dopravu materiálu, příplatek k ceně za každý den použití	m2	570,000	2,80	1 596,00
9	K	944511811	Lešení řadové trubkové lehké pracovní s podlahami s provozním zatížením tř. 3 do 200 kg/m2 šířky tř. W06 - demontáž pomocné věže pro dopravu materiálu	m2	19,000	475,00	9 025,00
10			Doprava lešení tam a zpět	kpl	2,000	12 000,00	24 000,00
11	K	978015331	Otlučení vápenných nebo vápenocementových omítek vnějších ploch s vyškrabáním spar a s očištěním zdiva stupně členitosti 1 a 2, v rozsahu přes 10 do 20 %	m2	74,400	26,00	1 934,40

D 997 Přesun sutě

2 406,17

12	K	997013114	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svisle s použitím mechanizace pro budovy a haly výšky přes 12 do 15 m	t	0,744	1 245,00	926,28
13	K	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	0,744	378,00	281,23
14	K	997013509	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	12,648	18,30	231,46
15	K	997013631	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) směsného stavebního a demoličního zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 09 04	t	0,744	1 300,00	967,20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
	W		0,744		0,744		
D	PSV		Práce a dodávky PSV				31 642,32
D	783		Dokončovací práce - nátěry				31 642,32
16	K	783801503	Příprava podkladu omítek před provedením nátěru omytí tlakovou vodou	m2	74,400	106,00	7 886,40
17	K	783823133	Penetrační nátěr omítek hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	74,400	68,00	5 059,20
18	K	783827423	Krycí (ochranný) nátěr omítek dvojnásobný hladkých omítek hladkých, zrnitých tenkovrstvých nebo štukových stupně členitosti 1 a 2 silikátový	m2	74,400	234,00	17 409,60
19	K	783897603	Krycí (ochranný) nátěr omítek Příplatek k cenám za zvýšenou pracnost provádění styku 2 barev dvojnásobného nátěru	m	74,400	17,30	1 287,12
D	VRN		Vedlejší rozpočtové náklady				32 100,00
D	VRN3		Zařízení staveniště				32 100,00
20	K	030001000	Zařízení staveniště	kpl	1,000	32 100,00	32 100,00

STAVOS BENEŠOV s.r.o.
 257 23 Přestavky 77 ©
 IČO: 2674154 DIČ: CZ2674154
 Firma zapsaná v OR u KS v Praze
 oddělení C,ložka 03702 dne 4.10.2002

ROZPOČET

Stavba: Oprava chodníku

Objekt:

Objednatel: Domov seniorů Vojkov 1, 257 53 Vrchotovy Janovice

Zhotovitel:

Místo: Vojkov

Zpracoval:

Datum: 25. 3. 2025

Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množství celkem	Cena jednotková	Cena celkem	Hmotnost celkem
----	-------------	-------	----	-----------------	-----------------	-------------	-----------------

HSV

Práce a dodávky HSV

413 131,43

38,256

1

Zemní práce

36 623,72

0,000

1	113106134	Rozebrání dlažeb komunikací pro pěší s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek s ložem z kameniva nebo živice a s jakoukoliv výplní spár strojně plochy jednotlivě do 50 m2 ze zámkové dlažby	m2	99,000	49,00	4 851,00	0,000
2	113107162	Odstranění podkladů nebo krytů strojně plochy jednotlivě přes 50 m2 do 200 m2 s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 20 m nebo s naložením na dopravní prostředek z kameniva hrubého drceného, o tl. vrstvy přes 100 do 200 mm	m2	99,000	82,00	8 118,00	0,000
3	113204111	Výthání obrub s vybouráním lože, s přemístěním hmot na skládku na vzdálenost do 3 m nebo s naložením na dopravní prostředek záhonových	m	84,000	73,00	6 132,00	0,000
4	122151101	Odkopávky a prokopávky nezapažené v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 objem do 20 m3 strojně	m3	34,850	221,00	7 701,85	0,000
5	162351103	Vodorovné přemístění přes 50 do 500 m výkopku/sypání z horniny třídy těžitelnosti I skupiny 1 až 3	m3	34,850	114,20	3 979,87	0,000
6	181911102	Úprava pláňe vyrovnaním výškových rozdílů ručně v hornině třídy těžitelnosti I skupiny 1 a 2 se zhutněním	m2	99,000	59,00	5 841,00	0,000

5

Komunikace pozemní

153 203,49

22,293

7	564750001	Podklad z kameniva hrubého drceného vel. 8-16 mm plochy do 100 m2 tl 150 mm - stavající	m2	99,000	228,30	22 601,70	0,000
8	564750101	Podklad nebo kryt z kameniva hrubého drceného vel. 16-32 mm s rozprostřením a zhutněním plochy jednotlivě do 100 m2, po zhutnění tl. 150 mm	m2	99,000	324,20	32 095,80	0,000
9	596211111	Kladení dlažby z betonových zámkových dlaždic komunikací pro pěší ručně s ložem z kameniva těžkého nebo drceného tl. do 40 mm, s vyplněním spár s dvojitým hutněním, vibrováním a se smetením přebytečného materiálu na krajnici tl. 60 mm skupiny A, pro ploch	m2	99,000	493,40	48 846,60	8,833
10	PSB.14010300	PRESBETON HOLLAND I (Hladký Přírodní) 200x100x60	m2	101,970	487,00	49 659,39	13,460

9

Ostatní konstrukce a práce, bourání

48 296,16

15,963

11	916331112	Osazení zahradního obrubníku betonového s ložem tl. od 50 do 100 mm z betonu prostého tř. C 12/15 s boční opárou z betonu prostého tř. C 12/15	m	99,000	309,00	30 591,00	9,994
12	PSB.30031000	PRESBETON ABO 9-20 (Hladký Přírodní) 1000x50x200	kus	99,000	87,00	8 613,00	2,178
13	916991121	Lože pod obrubníky, krajníky nebo obruby z dlažebních kostek z betonu prostého	m3	1,680	5 412,00	9 092,16	3,791

997

Doprava suti a vybouraných hmot

155 000,17

0,000

14	997221551	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním ze sypkých materiálů, na vzdálenost do 1 km	t	57,810	63,00	3 642,03	0,000
15	997221559	Vodorovná doprava suti bez naložení, ale se složením a s hrubým urovnáním Příplatek k ceně za každý další započatý 1 km přes 1 km	t	982,770	13,60	13 365,67	0,000
16	997221615	Poplatek za uložení stavebního odpadu na skládce (skládkovné) z prostého betonu zařazeného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	57,810	2 387,00	137 992,47	0,000

998

Přesun hmot

20 007,89

0,000

17	998223011	Přesun hmot pro pozemní komunikace s krytjem dlažebným dopravní vzdálenost do 200 m jakékoliv délky objektu	t	38,256	523,00	20 007,89	0,000
----	-----------	---	---	--------	--------	-----------	-------

Celkem

413 131,43

38,256